
ZARZĄDZENIE NR 108/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. Budżet gminy na 
2018 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  18 201 675,22WYDATKÓW:  
18 621 621,22Budżet zamyka się deficytem w wysokości 419 946,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: 26A728F7-75F0-48C3-978D-7FF2D9C64F5F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

851 Ochrona zdrowia 27 873,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 278,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 240,00 20,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 624,00 - 60,00

Zakup usług pozostałych 4 403,00 40,00

855 Rodzina 4 757 964,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 848 320,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 800 343,00 - 60,00

Zakup usług pozostałych 1 440,00 60,00

18 621 621,22 0,00Razem:

1 500,00

18 621 621,22

2 848 320,00

2 800 283,00

4 443,00

4 757 964,00

1 260,00

5 564,00

27 873,00

15 278,00

Po zmianie

85501

4300

3110

4300

4170

4210

Paragraf

85154

Rozdział

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Id: 26A728F7-75F0-48C3-978D-7FF2D9C64F5F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 728 004,00 0,00 4 728 004,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 842 820,00 0,00 2 842 820,00

3110 Świadczenia społeczne 2 800 343,00 - 60,00 2 800 283,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 440,00 60,00 1 500,00

5 094 585,22 0,00 5 094 585,22Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Id: 26A728F7-75F0-48C3-978D-7FF2D9C64F5F. Podpisany Strona 1




